[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.04.2025    № 71
 п. Синегорский
О внесении изменений в постановление Администрации
Синегорского сельского поселения от 30.11.2018 г. № 176

В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования комплекса процессных мероприятий ««Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса» муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:

         1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 30.11.2018 № 176 «Об утверждении муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Управление муниципальными финансами
и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025, после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с формирования муниципальных программ Синегорского сельского поселения для составления проекта бюджета Синегорского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Синегорского сельского поселения                                                  А.В. Гвозденко

Верно:
Заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам                                                        С.П. Беседина
Приложение
к постановлению
Администрации
Синегорского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 23.04.2025  № 71

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Синегорского сельского
поселения от 30.11.2018 № 176 «Об утверждении муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Управление муниципальными финансами
и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»»
1. В приложении № 1:
1.1. п.1.5 раздела II. Паспорт муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изложить в редакции:

	1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	83 854,8 тыс. рублей:
этап I: 50 127,6 тыс. рублей;
этап II: 33 727,2 тыс. рублей

1.2. п.4 раздела II. Паспорт муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изложить в редакции:
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента/ источник
финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, тыс.рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	 Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»  (всего), в том числе:
	12 026,6
	11 387,1
	10 313,5
	33 727,2

	Местный бюджет
	12 026,6
	11 387,1
	10 313,5
	33 727,2

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»
(всего), в том числе:
	12 026,6
	11 387,1
	10 313,5
	33 727,2

	Местный бюджет
	12 026,6
	11 387,1
	10 313,5
	33 727,2

1.3. п.4 раздела III. Паспорт комплекса процессных мероприятий Синегорского сельского поселения «Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса» изложить в редакции:

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение
и организация бюджетного процесса» (всего), в том числе:
	Х
	12 026,6
	11 387,1
	10 313,5
	33 727,2

	местный бюджет (всего), из них:

	12 026,6
	11 387,1
	10 313,5
	33 727,2

	2.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечена деятельность работников Администрации Синегорского сельского поселения», в том числе:
	Х
	12 026,6
	11 387,1
	10 313,5
	33 727,2

	местный бюджет (всего), из них:

	12 026,6
	11 387,1
	10 313,5
	33 727,2

	951 0104 1040200110 120
	9 873,0
	9 181,6
	8 058,8
	27 113,4

	951 0104 1040200190 240
	1 495,4
	1 575,6
	1 624,8
	4 695,8

	951 0104 1040200190 850
	4,5
	4,5
	4,5
	13,5

	951 0113 1040209990 850
	191,3
	191,3
	191,3
	573,9

	951 0104 1040287030 540
	253,2
	240,1
	240,1
	733,4

	951 0104 1040287040 540
	144,6
	133,2
	133,2
	411,0

	951 0106 1040287030 540
	64,6
	60,8
	60,8
	186,2

Заведующий сектором по общим
и земельно-правовым вопросам                                                      С.П. Беседина

image1.png
<)

U

\